
乌兰镇后大梁至G109产业公路中标候选人公示

招标项目编号（E1506242025120301001）

公示结束时间：2026-01-26 23:59:59

一、评标情况

【1】乌兰镇后大梁至G109产业公路施工标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古中景路桥有限公司，投标报价：1342.423万元，质量标段工程交工验收的质量评定：合
格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第2名：内蒙古伟业路桥建设有限公司，投标报价：1343.6231万元，质量标段工程交工验收的质量评
定：合格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第3名：江西共进实业有限公司，投标报价：1344.5976万元，质量标段工程交工验收的质量评定：合
格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：365天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古中景路桥有限公司)的项目负责人：翟国辉，公路工程二级注册建造师（证书编号：
NMG2507990）；安全生产考核合格证（证书编号：内蒙古交安B24G00115）；执业资格证（证书编号：
NMG2109911）；公路工程中级工程师（证书编号：20253011484）；

中标候选人（内蒙古伟业路桥建设有限公司)的项目负责人：武志勇，公路工程二级注册建造师（证书编号：蒙
215101322162）；安全生产考核合格证（证书编号：内蒙古交安B22G00192）；执业资格证（证书编号：
NMG 0025176）；公路工程中级工程师（证书编号：201366153）；

中标候选人（江西共进实业有限公司)的项目负责人：胡红锋，公路工程一级注册建造师（证书编号：赣
1502006200801312）；安全生产考核合格证（证书编号：赣交安B24G01963）执业资格证（证书编号：
0101227）；公路工程高级工程师（证书编号：011901000378）；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古中景路桥有限公司)的资格能力要求：公路工程施工总承包贰级；安全生产许可证
（2025.12.19-2028.12.19）；

中标候选人（内蒙古伟业路桥建设有限公司)的资格能力要求：公路工程施工总承包贰级；安全生产许可证
（2024.10.11-2027.10.11）；

中标候选人（江西共进实业有限公司)的资格能力要求：公路工程施工总承包贰级；安全生产许可证（2026.1.14-
2029.1.14）；

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联
系人：乔婷，联系电话：15134942357。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可



以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂托克旗交通运输局）提出投诉，联系电话：0477-
6212223。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

三、其他

1：乌兰镇后大梁至G109产业公路的中标候选人公示1、标段概况标段名称：乌兰镇后大梁至G109产业公路施工
标段标段编号：E1506242025120301001001开标时间：2026-01-2009:00开标地点：鄂旗开标2室公示期：
2026-01-21至2026-01-262、中标候选人基本情况第一名：内蒙古中景路桥有限公司投标报价：壹仟叁佰肆拾贰
万肆仟贰佰叁拾元整(13424230.00元)质量标准：/工期/供货期：计划工期：365日历天；计划开工日期：2026年
01月30日；计划交工日期：2027年01月30日。天项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：翟国辉公路工程二
级注册建造师（证书编号：NMG2507990）；安全生产考核合格证（证书编号：内蒙古交安B24G00115）；执
业资格证（证书编号：NMG2109911）；公路工程中级工程师（证书编号：20253011484）中标候选人响应招
标文件要求的资格能力条件：公路工程施工总承包贰级招标文件规定公示的其他内容：第一中标候选人投标人名称
内蒙古中景路桥有限公司投标报价13424230.00元工期（交货期）365日历天工程质量标段工程交工验收的质量评
定：合格；竣工验收的质量评定：合格响应招标文件要求的资格能力条件公路工程施工总承包贰级；安全生产许可
证（2025.12.19-2028.12.19）项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）翟国辉项目负责人资格（或项目经理、
项目总监）公路工程二级注册建造师（证书编号：NMG2507990）；安全生产考核合格证（证书编号：内蒙古交
安B24G00115）；执业资格证（证书编号：NMG2109911）；公路工程中级工程师（证书编号：
20253011484）项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）//项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）//技术
负责人姓名（或项目总工）高水平技术负责人资格（或项目总工）公路工程中级工程师（证书编号：
20193004303）安全生产考核合格证（证书编号：内蒙古交安B18G01159）技术负责人业绩（或项目总工）//技
术负责人获奖（或项目总工）//投标人业绩业绩1项目名称：察右后旗较大自然村通硬化路工程（Y022察汗沟-胜
利）发包人名称：察右后旗农村公路建设管理办公室合同价格：21250504.00元交工日期：2023.12.29业绩2项目
名称：察右后旗2022年较大自然村通硬化路路及行政村双车道改造工程（第二批）施工招标发包人名称：察右后
旗农村公路建设管理办公室合同价格：39303655.00元交工日期：2023.12.29业绩3项目名称：鄂托克旗通用机场
公路发包人名称：鄂托克旗交通运输局合同价格：61396075.76元交工日期：2024.2.28投标人获奖//投标人信用
投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录：（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标
资格且处于有效期内；（2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；（3）进入清算程序，或被宣告破
产，或其他丧失履约能力的情形；（4）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重
违法失信企业名单；（5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）（或在“信用中国”网站查
询“失信被执行人”网页跳转到“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）”）中被列入失信被执行人
名单；（6）法律法规规定的其他情形。投标人惩罚//其他项目管理人员(1)安全负责人:李忠霖（公路工程中级工程
师：20243021624；安全生产考核合格证：内蒙古交安C23G01971）其他公示内容//第二名：内蒙古伟业路桥建
设有限公司投标报价：壹仟叁佰肆拾叁万陆仟贰佰叁拾壹元整(13436231.00元)质量标准：/工期/供货期：365天
项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：武志勇公路工程二级注册建造师（证书编号：蒙215101322162）；
安全生产考核合格证（证书编号：内蒙古交安B22G00192）；执业资格证（证书编号：NMG0025176）；公路
工程中级工程师（证书编号：201366153）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：公路工程施工总承包
贰级招标文件规定公示的其他内容：第二中标候选人投标人名称内蒙古伟业路桥建设有限公司投标报价13436231
元工期（交货期）365日历天工程质量标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格响应招标
文件要求的资格能力条件公路工程施工总承包贰级；安全生产许可证（2024.10.11-2027.10.11）项目负责人姓名
（或项目经理、项目总监）武志勇项目负责人资格（或项目经理、项目总监）公路工程二级注册建造师（证书编
号：蒙215101322162）；安全生产考核合格证（证书编号：内蒙古交安B22G00192）；执业资格证（证书编
号：NMG0025176）；公路工程中级工程师（证书编号：201366153）项目负责人业绩（或项目经理、项目总
监）//项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）//技术负责人姓名（或项目总工）于华技术负责人资格（或项目
总工）公路与桥梁中级工程师（证书编号：07051424）安全生产考核合格证（证书编号：内蒙古交安
B20G00327）技术负责人业绩（或项目总工）//技术负责人获奖（或项目总工）//投标人业绩业绩1项目名称：
X502线巴彦布日都-蛇山段公路拓宽罩面工程及农畜产品加工园以南延伸段（东外环）建设项目SG-3标段发包人
名称：乌拉盖管理区交通运输局合同价格：36796989元交工日期：2023.10.30业绩2项目名称：兴和县苏木山旅

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://zxgk.court.gov.cn/


游路（黑土台至十二号段）项目施工发包人名称：兴和县交通运输局合同价格：14385635元交工日期：
2022.12.16投标人获奖//投标人信用投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录：（1）被省级及以上交通运输
主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内；（2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证
书；（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；（4）在国家企业信用信息公示系统
（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；（5）在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）（或在“信用中国”网站查询“失信被执行人”网页跳转到“中国执行信息
公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）”）中被列入失信被执行人名单；（6）法律法规规定的其他情形。投标人
惩罚//其他项目管理人员(1)安全负责人:王培军（公路工程中级工程师：201213541；安全生产考核合格证：内蒙
古交安C23G00700）其他公示内容//第三名：江西共进实业有限公司投标报价：壹仟叁佰肆拾肆万伍仟玖佰柒拾
陆元整(13445976.00元)质量标准：/工期/供货期：365天项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：胡红锋公路
工程一级注册建造师（证书编号：赣1502006200801312）；安全生产考核合格证（证书编号：赣交安
B24G01963）执业资格证（证书编号：0101227）；公路工程高级工程师（证书编号：011901000378）中标候
选人响应招标文件要求的资格能力条件：公路工程施工总承包贰级招标文件规定公示的其他内容：第三中标候选人
投标人名称江西共进实业有限公司投标报价13445976元工期（交货期）365日历天工程质量标段工程交工验收的
质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格响应招标文件要求的资格能力条件公路工程施工总承包贰级；安全生
产许可证（2026.1.14-2029.1.14）项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）胡红锋项目负责人资格（或项目经
理、项目总监）公路工程一级注册建造师（证书编号：赣1502006200801312）；安全生产考核合格证（证书编
号：赣交安B24G01963）执业资格证（证书编号：0101227）；公路工程高级工程师（证书编号：
011901000378）项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）//项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）//技术
负责人姓名（或项目总工）经梦芳技术负责人资格（或项目总工）公路与桥梁中级工程师（证书编号：
36202313110915）安全生产考核合格证（证书编号：赣交安B18G01960）技术负责人业绩（或项目总工）//技
术负责人获奖（或项目总工）//投标人业绩业绩1项目名称：桑日县S507至卡乃村公路改建工程发包人名称：西藏
桑日县交通运输局合同价格：19247909元交工日期：2021.1.31业绩2项目名称：西乌珠穆沁旗2022年公路建设
项目（第二批）项目SG-2标段发包人名称：西乌珠穆沁旗交通运输局合同价格：13476900元交工日期：
2023.12.5投标人获奖//投标人信用投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录：（1）被省级及以上交通运输
主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内；（2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证
书；（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；（4）在国家企业信用信息公示系统
（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；（5）在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）（或在“信用中国”网站查询“失信被执行人”网页跳转到“中国执行信息
公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）”）中被列入失信被执行人名单；（6）法律法规规定的其他情形。投标人
惩罚//其他项目管理人员(1)安全负责人:经梦媛（公路与桥梁工程中级工程师：36201913010543；安全生产考核
合格证：赣交安C19G06394）其他公示内容//监督部门鄂托克旗交通运输局5、其他公示内容1.内蒙古鼎诚建设工
程有限公司废标理由:项目总工、安全负责人未附相关证明材料，根据招标文件附录5资格审查条件最低要求规定，
不予通过。监督单位：鄂托克旗交通运输局联系人：韩鹏联系电话：0477-62122232026年01月21日；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）、内蒙古
自治区交通运输厅政务网站（http://jtyst.nmg.gov.cn）；

四、监督部门

本项目监督部门为鄂托克旗交通运输局。

五、联系人

招标人：鄂托克旗交通运输局综合服务保障中心

地址：兴泰兴业大厦B713室

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://zxgk.court.gov.cn/
http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://zxgk.court.gov.cn/
http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://jtyst.nmg.gov.cn/


联系人：乔婷

电话：15134942357

邮件：1733149077@qq.com

招标代理机构:内蒙古万则工程项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：郅文睿

电话：15647755554

邮件：nmgwzgs@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:1733149077@qq.com
mailto:nmgwzgs@126.com

		2026-01-21T16:48:10+0800
	1页(0,0)
	内蒙古万则工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-21T16:48:10+0800
	1页(0,0)
	内蒙古万则工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-21T16:48:10+0800
	1页(0,0)
	内蒙古万则工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-21T16:48:10+0800
	1页(0,0)
	内蒙古万则工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-21T16:48:01+0800
	4页(120,480)
	内蒙古万则工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




